Juni i4 in nativitate sancti Johannis baptisle minister del plenum servicium ad supplementum

de Ingenheim " acceptis 4 frisgingis ovinis, pullis 20 et duobus modus frumenti, lo

Aug. I situlis 6 vini.' in festivitate sancti Petri dimidium servicium. in festivitate

sancli Laurencii similiter. in festivitate sancli Andree similiter. in festivitate

sancti Jacobi apostoli similiter excepta placenta et dignilate. in festivitate sanc-

tornm Syxli, Bartholomei,'^ Mathei, Symonis et Jude, Thome similiter. in assump-

lione et in nativitate sancle Marie, in dedicalione ecclesie et in festivitate sancti i5

Michahelis plenum servicium excepta dimidia carne assa. in nativilate domini

plenum servicium. si autem ipsa die invitati fuerint ad convivium domini episcopi,

unam carnem tantummodo accipiant de minislro fratrum. in festivitate sancti

Johannis apostoli plenum servicium excepta dimidia carne assa, insuper camerarius

claram polionem det. in nat[ivitate] « innocentum dimidium servicium. in 20

octava nativitalis ' dimidium servicium. si vero in nativitate domini manducant

coram episcopo vel si alterius ministri ordo tunc instat, plenum servicium. in

epiphania domini plenum servicium. de Frosheim ad supplementum accipiat « 2 modios,

frisgingos 3, pullos 20, situlas 6.^ in purificatione sancle Marie plenum servicium

excepta assa carne dimidia. in LX feria secunda et quarla carnem unam meridie, 25

cenam in nocle, feria III et V et'' sabbato carnem unam cum dimidio salsamento

in meridie, cenam in nocle. in L plenum servicium in meridie excepta placenta,

in nocle dimidium servitium. dominica prima quadragesime daturus est' came-

rarius in meridie unicuique fratrum parlem unam piscis id est salmonis, et minister,

cujus tunc ordo instat, unicuique quartam partem casei, ova quatuor, panes tres 30

preter coltidianum. item camerarius in nocle cenam de piscibus^et placentam et

claram polionem. de cellario fratrum situlam vini unam accipiat et minister eadem

nocle inprimis mensam disponal pauibus caseis et ovis. dominica II quadragesime

de Wichersheim '^ unicuique' parlem unam piscis in meridie, oleum libram unam

Valens, acetum sufficiens " et in nocle cenam el de oleo dimidiam libram, acetum 35

a) D Wichereshein. b) unicuique — integra auf Rasur, c) D Ingenhein, d) D Sixti Bartolomei.

e) In M folgt nach nat eine Hastir, D nativitate sanctorum. f) D add. domini. g) D acceptis.

h) D add. in. i) D om. est. k) D Wichereshein. 1) ß add. fratrum. m) D sufficit.

Aug.
Nov.
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sufßcicns." dominica III quadragesime de Geisbotesheim similiter. dominica IV

quadragesimc canierarius similiter. dominica V quadragesime de Lampertheim simi-

liter. in pülmis oamerarius similiter et minister, cujus ordo tunc instat, modios 2.

in cena doniini idem minister modios 2 et celierarius uuicuique parleni piscis id

h est salmonis vel'' 2 denarios, oleum et accetum sufficiens* sicut supra. in

sul)l);ilo secundo'' idem minister modios 2 unicuique quarlam parlem casei, ova 4

et cellararius" unicuique integram partem piscis et dimidiam. ' in sabbalis qua-

tuor temporum et in vigiliis aposlolorum et ceterorum accipiat unusquisque fratrum

a minislro, cujus tunc ordo instat, unam partem piscis vel denarium.« in vigilia

10 sancti Joliannis baplisle unicuique fratri integra pars piscis et dimidia de Owen- /um«
heim detur. in vigilia sancti Laurencii et sancti Petri similiter de eodem loco. ^Xi*
item in quinquagesinia de singulis supra notalis preposituris presentenlur coquo

fratrum ad servicium ipsorum et pauperum modii 3 leguminum et de fabis quar-

talia 3, pislori modii 2 frumenti ad mandalum de singulis preposituris, hoc est de

16 ücisbolesheim, de Wichersheim,'' de Lamperlheim, de minislro cellararii. in nali-

vilate sancle Marie de singulis prenominatis preposituris presentenlur ' ad mensas SepL t

fratrum mensale unum cum manutergio. in unaquaque quarta feria quatuor

temporum accipiat coquus fratrum ad servilium ipsorum quartale unum leguminum

a minislro, cujus tunc ordo instat. similiter et in feria VI eorundem temporum.

20 Notandum quod in festo Malhi^, quando evenit extra quadragesimam, et in feste Febr.u

aposlolorum Pliilippi et Jacobi dal mensurnarius prebendam sicul in die dominico. Hat 4

in annunciatione dat mensurnarius sicul de dimidio servicio. ytrtu

Nolandum eliam quod preposilus dare debel fralribus singulis annis de Crek-

kilberc duas karradas vini.

25 Nolandum quod singulis annis non amplius quam due karrade et dimidia vini

Rubiaco el Phaphenheim relinquende sunt, sicul diffinitum est in capitulo.''

^b In feslo ' sancti Martini daturus est camerarius unicuique fratrum siclos quinquc Soc «

et in pascha II. item in feslivitate sancti Martini presentenlur domino prelato de

Wicliereslieim uncie 10 et 8, de Wolfesheim uncie 4, de Geisbotesheim similiter,

80 de Lamperlheim uncie 12, de Bischofesheim ™ et Freistat et Lintgiezzen ° uncie 7,

quas conferens in unum dabit unicuique fratrum unciam 1. si quid autem superfueril,